1B+

WiBUplus Damenhose Carmen

Damenhose mit seitlichem Gummizug, zwei
praktischen Seitentaschen und einem unauffélligen
ReiBverschluss — perfekt fiir den professionellen
Einsatz im Pflegebereich.

Produktdetails

Farbe: Weil3

Geschlecht: Damen

Verschluss: Knopfverschluss
Ausstattung: 2 Seitentaschen, ohne

GesaBtasche, Gummizug im
Seitenbereich

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

& ABDA

Art.-Nr. Farbe GroBe
1901534 Weil3 34
1901536 Weil3 36
1901538 Weil3 38
1901540 Weil3 40
1901542 Weil3 42
R Einfach und,schnel® bestetten!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4240

F 04102 483-994 240

www.wibu.care

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

1901544
1901546
1901548
1901550
1901552

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3

GroBe
44
46
48
52
54

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



